Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
1           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A          16%        pz           10.0000         14.17/pz          141.70
BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES
2           A21101-008                             CARPETA 1' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz            8.0000         26.29/pz          210.32
CARPETAS 1" HERRAJE O
3           A21101-010                             CARPETA 2' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           14.0000         38.21/pz          534.94
CARPETAS 2" HERRAJE O
4           A21101-012                             CARPETA 5' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz            8.0000        108.15/pz          865.20
CARPETAS 5" HERRAJE O
5           A21101-027                             CHAROLAS DE ACRILICO PORTAPAPE   910        21101A          16%        pz            2.0000        186.42/pz          372.84
CHAROLAS DE ACRILICO 3 NIVELES T/CARTA
6           A21101-124                             CHINCHES/ PUSH PIN-ES            910        21101A          16%        pz           10.0000         13.07/pz          130.70
CHINCHES/ PUSH PIN-ES
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    1
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
7           A21101-028                             CINTA CANELA                     910        21101A          16%        pz            8.0000          9.66/pz           77.28
CINTA CANELA  48x50
8           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A          16%        pz           22.0000          3.25/pz           71.50
CLIP ESTANDAR NO. 2 MEDIANO CAJA C/100
9           A21101-045                             CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA      910        21101A          16%        pz            8.0000         62.65/pz          501.20
CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA
10           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A          16%        pz            4.0000          7.84/pz           31.36
DESENGRAPADOR
11           A21101-123                             DIUREX DESP. GRANDE              910        21101A          16%        pz           10.0000          9.77/pz           97.70
DIUREX GRANDE
12           A21101-047                             ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME     910        21101A          16%        pz            4.0000         40.52/pz          162.08
ENGRAPADORA
13           A21101-057                             FOLDERS T/C AZUL PASTEL OXFORD   910        21101A          16%        pz          200.0000          0.78/pz          156.00
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    2
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
FOLDERS T/C AZUL PASTEL OXFORD
14           A21101-061                             GRAPAS STANDAR C/5000            910        21101A          16%        pz            8.0000         21.38/pz          171.04
GRAPAS STANDAR C/5000
15           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz           10.0000         45.86/pz          458.60
HOJAS PAPEL BOND T/ CARTA C/500
16           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A          16%        pz           20.0000         11.83/pz          236.60
LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR
17           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A          16%        pz           10.0000          6.76/pz           67.60
MARCADOR PERM PTO FINO PARA CD
18           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A          16%        pz           10.0000          6.03/pz           60.30
MARCATEXTOS FLUORESC AMARILLO
19           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A          16%        pz           20.0000          6.03/pz          120.60
MARCATEXTOS FLUORESC VARIOS COLORES
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    3
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
20           A21101-075                             MASKING TAPE 1' 24X50            910        21101A          16%        pz            8.0000         19.48/pz          155.84
MASKING TAPE 1' 24X50
21           A29401-001                             ACCESORIOS EQUIPOS DE COMPUTO    910        29401A          16%        pz           12.0000         84.48/pz        1,013.76
MEMORIA USB 16 GB
22           A21101-125                             OPALINA BCA TC 125 GRS C/100     910        21101A          16%        pz            4.0000         29.53/pz          118.12
OPALINA BCA TC 125 GRS C/100
23           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A          16%        pz          120.0000          2.27/pz          272.40
Pluma BIC de los siguientes colores:
40 Plumas rojas
40 Plumas negras
40 Plumas azules
24           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A          16%        pz           20.0000         10.94/pz          218.80
PLUMONES P/ PINTARRON    PZA  (varios colores)
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    4
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
25           A21101-085                             LAPICERO/ASPEN AZOR 0 5 mm       910        21101A          16%        pz           10.0000          8.38/pz           83.80
PORTA LAPICES
26           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A          16%        pz           12.0000         29.96/pz          359.52
POST IT NEON 3*3 C/400HJ
27           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A          16%        pz        1,200.0000          0.82/pz          984.00
PROTECTOR DE HOJAS T/ CARTA PAQ. 100
28           A21101-099                             REPUESTOS PARA CUTTER            910        21101A          16%        pz           10.0000          7.48/pz           74.80
REPUESTOS PARA CUTTER 18MM  / 0.5MM
29           A21101-101                             SEPARADORES  DE 05 DIV           910        21101A          16%        pz           10.0000          9.80/pz           98.00
SEPARADORES  DE 05 DIV
30           A21101-102                             SEPARADORES  DE 08 DIV           910        21101A          16%        pz           10.0000         13.11/pz          131.10
SEPARADORES  DE 08 DIV
31           A21101-104                             SEPARADORES  DE 10 DIV           910        21101A          16%        pz           10.0000         15.48/pz          154.80
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    5
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
SEPARADORES  DE 10 DIV
32           A21101-105                             SEPARADORES  DE 12 DIV           910        21101A          16%        pz           10.0000         17.78/pz          177.80
SEPARADORES  DE 12 DIV
33           A21101-107                             SEPARADORES  DE 15 DIV           910        21101A          16%        pz           10.0000         32.78/pz          327.80
SEPARADORES  DE 15 DIV
34           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A          16%        pz          250.0000          2.25/pz          562.50
SOBRE BOLSA BLANCO T/CARTA
35           A21101-113                             TABLA DE ACRILICO CON CLIP T/C   910        21101A          16%        pz            5.0000         27.53/pz          137.65
TABLA DE ACRILICO CON CLIP T/C
36           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A          16%        pz            1.0000        170.95/pz          170.95
1 TORRE DE CD 50 PZAS.
37           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A          16%        pz            1.0000        238.07/pz          238.07
1 TORRE DE DVD 50 PZAS.
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    6
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
38           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz           10.0000         12.93/pz          129.30
BLOCK DE HOJAS TAMAÑO CARTA CUADRO GRANDE
39           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            4.0000        312.55/pz        1,250.20
CANDADO PARA COMPUTADORA (CANDADO MICROSAVER LLAVE)
40           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            1.0000        350.49/pz          350.49
CARGADOR DE PILAS AA
41           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            1.0000        350.49/pz          350.49
CARGADOR DE PILAS AAA
42           A21101-067                             HOJAS PAPEL BOND OFICIO P/500    910        21101A          16%        pz            5.0000        121.50/pz          607.50
HOJAS PAPEL BOND T/ DOBLE CARTA C/500
43           A21101-005                             LIBRETA PASTA DURA               910        21101A          16%        pz            6.0000         93.57/pz          561.42
LIBRETA PROFESIONAL PASTA DURA RAYADA 200 hojas (con separadores)
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    7
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
44           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A          16%        pz            8.0000         18.56/pz          148.48
MARCADORES PERMANENTES C_NEGRO/ GRUESO
45           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            4.0000         16.32/pz           65.28
PEGAMENTO TIPO KOLA LOKA
46           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            6.0000         63.60/pz          381.60
PEGAMENTO UHU
47           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            4.0000        127.16/pz          508.64
PILAS AA RECARGABLES
48           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A          16%        pz            4.0000        122.61/pz          490.44
PILAS AAA RECARGABLES
49           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A          16%        pz           10.0000          4.60/pz           46.00
Minas de 0.5 mm
50           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A          16%        pz            2.0000         42.95/pz           85.90
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    8
Pedido No.   TT2000291Fecha de creación   : 16.05.23/09:41:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.05.25/09:41:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : PAPELERIA_PETT26002_SM
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PETT26002
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Sistemas de Monitore
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
TINTA PARA FOLIADOR
SUBTOTAL                                         I.V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
14,723.01                                       2,355.68                                                             17,078.69    MXP
(DIEZ Y SIETE MIL SETENTA Y OCHO PESOS 69/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUPUESTO:                    COMPRADOR:
GIMENEZ MANDUJANO MARIA GUADAL  MANDUJANO VAZQUEZ MA CONCEPCIO  RIVERA RAMIREZ JOSE JUAN        VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    9